FORNECEDORA REGISTRADA 02: PRIME SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA, inscrita no CNPJ sob 

n° 37.090.234/0001-87, sediada à Rua Doutor Maruri, nº 990, Centro, Concordia/SC, endereço eletrônico 

primecdia@gmail.com, telefone (49) 99989-6019. 

VALOR ESTIMADO REGISTRADO: R$ 5.625,00 (cinco mil e seiscentos e vinte e cinco reais).  

Item Descrição Quant. Unid. Marca 
 Preço 

Unit.  
 Preço Total  

2 

Impressora Multifuncional com 

Tanque de Tinta Colorida, Wi-Fi e 

USB 

Unidade 5 
Brother 

DCPT420WV 

R$ 

1.125,00  
 R$ 5.625,00  

VALOR TOTAL R$ 5.625,00 

OBJETO: